
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
М. 09. ДР£Р м. Кривий Ріг №

Про зміни в порядку навчального процесу 
здобувачами вищої освіти

На виконання наказу директора від 12.03.2020 р. № 21 «Про 
невідкладні заходи щодо запобіганням, викликаним коронавірусом СОУЮ- 
19», з метою запобігання скупчення у громадському транспорті та 
своєчасного прибуття студентів на заняття

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Перенести заняття здобувачів вищої освіти за таким графіком:
1 пара 10:30 - 11:50
2 пара 12:30-13:50
3 пара 14:00-15:20
4 пара 15:30-16:50
5 пара 17:00 -  18:20

2. Директорам інститутів, деканам факультетів та Центру студентських 
комунікацій забезпечити інформування науково-педагогічних працівників та 
здобувачів вищої освіти щодо змісту цього розпорядження.

В.о. ректора


